
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12  

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 
 

 

31 августа 2023 г.          №572/2 

 

О проведении аттестации педагогических работников с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности 

 в 2023-2024 учебном году 

 

 

В целях подтверждения соответствия педагогических работников 

занимаемым ими должностям на основе оценки их профессиональной 

деятельности п р и к а з ы в а ю: 

1) Провести аттестацию педагогических работников с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном 

году; 

2) Утвердить список педагогических работников, подлежащих 

аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

(приложение № 1); 

3) Утвердить график аттестации педагогических работников, 

аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

(приложение № 2). 

4) Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          И.И. Яровая 

  

С приказом ознакомлены:  

Ивановец В.В. 

Тютрина В.С. 

Шишкин А.Н. 

  



Приложение № 1 

к приказу от 31.08.2023 г. №572/2 

 

Список педагогических работников, аттестуемых с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2023-2024 учебном году 

 

№ ФИО Должность предмет  сроки 

 Ивановец Владислав 

Валерьевич 

Преподаватель 

организатор 

ОБЖ 

ОБЖ 

октябрь 2023 

 Тютрина Вера 

Сергеевна 

педагог-

организатор 

 ноябрь 2023 

 Шишкин Андрей 

Николаевич 

педагог 

дополнительного 

образования 

 Октябрь 

2023г. 

 

 

Директор          И.И. Яровая 

  



Приложение № 2 

к приказу от 31.08.2023 г. № 572/2 

График аттестации педагогических работников, аттестуемых с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2023-2024 учебном году 

 

№ ФИО Должность предмет  сроки 

 Ивановец Владислав 

Валерьевич 

Преподаватель 

организатор 

ОБЖ 

ОБЖ 

октябрь 2023 

 Тютрина Вера 

Сергеевна 

педагог-

организатор 

 ноябрь 2023 

 Шишкин Андрей 

Николаевич 

педагог 

дополнительного 

образования 

 Октябрь 

2023г. 

 

 

Директор          И.И. Яровая 

 


		2023-09-27T10:59:57+0300
	Яровая Ирина Ивановна


		2023-09-27T11:00:17+0300
	Яровая Ирина Ивановна


		2023-09-27T11:00:34+0300
	Яровая Ирина Ивановна




